

Prices checked on 03.12.24. Subject to availability. Serving suggestion. Selected products only. While stocks last. Products and prices may vary in store, Scotland, Wales, Aldi Local and online. Christmas Dinner for 6 people for £11.45, £1.91 per person. Under £2.00 per person based on a meal for 6. Available in store 19th - 24th December. Full product details: Small Fresh British Turkey 3kg £8.85, £2.95 per kg. White Potatoes 2kg 15p, 7.5p per kg. Brussels Sprouts 500g 15p, 30p per kg. Carrots 1kg 15p, 15p per kg. Parsnips 500g 15p, 30p per kg. Quixo Sage & Onion Stuffing Mix 170g 45p, 27p per 100g. Quixo For Meat Gravy Granules 300g £1.09, 36p per 100g. Everyday Essentials Yorkshire Puddings 230g/15 pack 46p, £2.00 per kg.

<b>Christmas Dinner</b>				
<b>Product Code</b>	<b>Product Name</b>	<b>Item Weight</b>	<b>Item Price</b>	<b>Price Per Person</b>
706231	Small Fresh British Turkey	3kg	£8.85	£1.48
20193/700867	White Potatoes	2kg	£0.15	£0.03
77919	Brussels Sprouts	500g	£0.15	£0.03
20996	Carrots	1kg	£0.15	£0.03
10082	Parsnips	500g	£0.15	£0.03
61971	Quixo Sage & Onion Stuffing Mix	170g	£0.45	£0.08
712336	Quixo Gravy Granules	300g	£1.09	£0.18
728679	Everyday Essentials Yorkshire Puddings	15 Pack	£0.46	£0.08
		<b>Total</b>	<b>£11.45</b>	<b>£1.91</b>